
UCHWAŁA NR XXI/251/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Pabianickie 
Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284 i 782) oraz § 7 ust. 2 uchwały nr XX/231/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
23 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta 
Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności do zorganizowanej części przedsiębiorstwa jako 
wkładu niepieniężnego (aportu) z przeznaczeniem na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
spółki Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000330633, kapitał zakładowy: 3.891.000,00 zł, 
NIP: 731-20-02-395. 

2. W skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa, o której mowa w ust. 1 wchodzą składniki majątkowe 
pozostałe po likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach oraz inne 
składniki majątkowe stanowiące własność Miasta Pabianice a użytkowane przez Pabianickie Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. w celu prowadzenia działalności statutowej, obejmujące: 

1) nieruchomości: 

a) nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Pabianicach, przy ul. Wileńskiej 61 dz. ew. nr 323/2, 
323/3, 323/4, 323/5, 323/6, 323/7 w obrębie P-5 o wartości 2.032.870,00 zł, 

b) nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Pabianicach, przy ul. Wiejska 58/62 dz. ew. nr 
197 w obrębie P-28 o wartości 6.744.659,00 zł, 

c) nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Pabianicach, przy ul. Nawrockiego 24A dz. ew. nr 
510/2 w obrębie P-15 o wartości 1.760.604,00 zł, 

d) nieruchomość gruntowa zabudowana położona w Pabianicach, przy ul. Jana Pawła II 68 dz. ew. nr 480/1 
w obrębie P-5 o wartości 49.866.308,00 zł, 

e) nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Pabianicach, przy ul. Wiejskiej 56 dz. ew. nr 480/2 
w obrębie P-5 o wartości 2.056.494,00 zł, 

f) nieruchomość gruntowa niezbudowana położona w Pabianicach, przy ul. Wiejskiej 56a dz. ew. nr 480/3 
w obrębie P-5 o wartości 354.470,00 zł; 

2) mienie ruchome oraz wartości niematerialne i prawne oraz inne składniki majątkowe stanowiące własność 
Miasta Pabianice a użytkowane przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej Uchwały o łącznej wartości 2.819.399,00 zł; 

3) mienie zakupione w celu zabezpieczenia szpitala przed skutkami wirusa COVID-19: 

a) stolarka aluminiowa 6 sztuk drzwi wejściowych o wartości 50.824,43 zł, 

b) system zabezpieczeń szpitala (12 kamer oraz 7 kodów dostępu) o wartości 48.277,50 zł. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny, opisany w § 1 ust. 2, o łącznej wartości 65.733.905,93 zł (słownie 
złotych: sześćdziesiąt pięć milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące dziewięćset pięć 93/100) ustalonej na 
podstawie wyceny przygotowanej przez uprawnionych rzeczoznawców majątkowych Miasto Pabianice, jako 
jedyny wspólnik, obejmie 1314678 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Pabianickie 
Centrum Medyczne Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100) każdy 
i o łącznej wartości 65.733.900,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt pięć milionów siedemset trzydzieści trzy 
tysiące dziewięćset 00/100), przy czym kwota 5,93 zł (słownie złotych: pięć 93/100) zostanie przekazana na 
kapitał zapasowy. 

Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic, wykonującemu prawa Zgromadzenia 
Wspólników w jednoosobowej spółce Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXI/251/20

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 1



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 2



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 3



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 4



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 5



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 6



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 7



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 8



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 9



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 10



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 11



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 12



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 13



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 14



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 15



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 16



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 17



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 18



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 19



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 20



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 21



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 22



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 23



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 24



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 25



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 26



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 27



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 28



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 29



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 30



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 31



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 32



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 33



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 34



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 35



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 36



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 37



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 38



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 39



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 40



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 41



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 42



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 43



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 44



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 45



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 46



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 47



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 48



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 49



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 50



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 51



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 52



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 53



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 54



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 55



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 56



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 57



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 58



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 59



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 60



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 61



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 62



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 63



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 64



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 65



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 66



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 67



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 68



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 69



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 70



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 71



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 72



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 73



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 74



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 75



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 76



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 77



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 78



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 79



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 80



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 81



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 82



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 83



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 84



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 85



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 86



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 87



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 88



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 89



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 90



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 91



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 92



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 93



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 94



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 95



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 96



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 97



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 98



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 99



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 100



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 101



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 102



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 103



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 104



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 105



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 106



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 107



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 108



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 109



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 110



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 111



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 112



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 113



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 114



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 115



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 116



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 117



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 118



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 119



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 120



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 121



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 122



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 123



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 124



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 125



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 126



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 127



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 128



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 129



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 130



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 131



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 132



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 133



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 134



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 135



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 136



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 137



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 138



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 139



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 140



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 141



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 142



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 143



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 144



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 145



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 146



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 147



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 148



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 149



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 150



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 151



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 152



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 153



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 154



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 155



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 156



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 157



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 158



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 159



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 160



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 161



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 162



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 163



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 164



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 165



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 166



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 167



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 168



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 169



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 170



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 171



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 172



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 173



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 174



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 175



Id: 57E26BAE-6D80-4A97-8B3E-2B89C23AD42C. Podpisany Strona 176




